

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.259,72	-2,57
BIST-30	1.397,52	-2,86
BIST-BANKA	1.372,17	-5,31
BIST-SINAI	1.908,60	-1,63
BIST-TUM	1.432,71	-2,47
BIST Hacim-TUM(mn TL)	37.028	-1,32
VİOP30 Yakın Vade	1.423,25	-2,20

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	7,7018	-0,08
EURTRY	9,1308	0,25
EURUSD	1,1866	0,11

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.881	-0,34
BRENT	44	0,02

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
DAGI	10,00	DOAS	-9,96
SAFKR	10,00	FLAP	-9,95
RTALB	9,99	MIPAZ	-9,88
YESIL	9,98	MARTI	-9,78
KNFRT	9,97	MRGYO	-9,77

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	8,42	4.671,22
THYAO	11,47	1.455,19
KRDMD	4,18	1.437,98
YKBANK	2,67	1.288,04
AKBANK	5,99	1.180,25

BIST100 endeksi dün günü, %2,57 oranında kayıpla 1.259,72 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.259,69-1.293,01 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %5,31, Sınai endeks ise %1,63 oranında azalışlarla günü tamamladılar. Küresel piyasalarda dün Kovid-19 vaka sayıları ile beklentileri karşılayamayan makroekonomik verilerin etkisiyle risk iştahı azaldı. ABD'de Perakende Satışlar, Ekim'de aylık %0,3 artarak piyasa beklentilerinin gerisinde kaldı. Tüketici Harcamaları artan Kovid-19 vakaları ve devlet desteğinin yetersizliği nedeniyle geriledi. Ülkede Sanayi Üretimi ise Ekim'de aylık %1,1 artarak piyasa beklentilerinin üzerinde çıktı.

Yurtiçi piyasalarda dün, koronavirüs vakalarındaki artışla birlikte salgına karşı alınan önlemler çerçevesinde kısıtlamaların tekrardan gündeme gelmesi; geçtiğimiz hafta, endeksi rekorlara taşıyan rallinin kar satışlarını derinleştirdi. Veri akışlarına baktığımızda; Kısa vadeli dış borç stoku, Eylül ayında 2019 sonuna kıyasla %8,8 artarak 134milyar USD'na çıktı. Eylül'de konut fiyatları bir önceki yılın aynı dönemine göre %27,3 artarken yılbaşından bu yana konutta reel getiri dönemi devam etti. Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan'ın büyüme sürecinin enflasyonla mücadeleyle çalışmeyeceği vurgusu ve ekonomide reform ile ilgili net olumlu mesajlar vermesi önemliydi. Öte yandan koronavirüs vaka sayılarındaki artışla birlikte önlemler de sıkılaşmaya devam ediyor; haftasonları 10:00-20:00 arası dışında sokağa çıkma yasağı uygulanacak.

Küresel piyasalar koronavirüs vaka sayılarındaki artış ve alınan tedbirler nedeniyle karışık yönde hareket etmektedir. Geçtiğimiz haftadan itibaren aşı iyimserliği ile yükselen küresel borsalarda ekonomideki toparlanmaya ilişkin kaygılar ön plana çıktı. Bu sabah ABD vadeli endeksleri satıcılar seyretilmektedir. Asya borsalarında ise karışık yönde hareket ediyor. Dünkü satışların ardından BİST100 endeksi güne tepki alımları ile başlayabilir.

Veri gündemi: Bugün, İngiltere ve Euro Bölgesinden enflasyon, ABD'den ise konut verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	ÜFE (Aylık)	Eki		1,10%
İngiltere	10:00	ÜFE (Yıllık)	Eki	-5,50%	-3,70%
İngiltere	10:00	TÜFE (Aylık)	Eki	0,10%	0,40%
İngiltere	10:00	TÜFE (Yıllık)	Eki	0,60%	0,50%
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Aylık)	Eki	0,20%	0,10%
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Yıllık)	Eki	-0,30%	-0,30%
ABD	16:30	Konut Başlangıçları	Eki	1,44M	1,42M
ABD	16:30	İnşaat İzinleri	Eki	1,57M	1,55M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Aksa Enerji (AKSEN):** Şirketin Mali'deki 40 MW kurulu güce sahip Akaryakıt Enerji Santraline ilişkin Energie Du Mali S.A. ile olan ve süresi sona eren mevcut sözleşme, yeni sözleşme şartlarının belirlenmesi için 31 Aralık 2020 tarihine kadar uzatılmıştır. Santral, halen mevcut sözleşme şartlarına göre faaliyetlerine devam etmektedir.
- **Kron Telekomünikasyon (KRONT):** Kron, Pakistan'ın bir numaralı 4G (mobil) operatörü olan ve en büyük internet ve geniş bant servis sağlayıcısı Jazz şirketi ile Kron çözümü olan Ayrıcalıklı Erişim Yönetimi (PAM) için bir kontrat imzalamıştır.
- **Orge Elektrik (ORGE):** Şirketin, İstanbul'da inşası devam etmekte olan Başakşehir-Kayaşehir Metro Hattı Uzatması Projesi, Kirazlı-Bakırköy İDO Metro Hattı Uzatması Projesi ve Ataköy-İkitelli Metro Hattı Projelerinin, kontrol ve haberleşme taahhüt kapsamı işçilik işlerine ilişkin 740.000 Euro+KDV tutarındaki teklifimizin kabul edildiği İşveren Uskom Komünikasyon Sistemleri Taahhüt ve Ticaret A.Ş. tarafından Şirkete bildirilmiştir. İşveren ile sözleşme görüşmelerine başlanmıştır.
- **Sinpaş GYO (SNGYO):** Şirket mülkiyetinde bulunan Marmaris'teki gayrimenkuller üzerinde projelendirilen "Sinpaş Kızılbük Wellness Resort" isimli 5 yıldızlı resort otel, devremülk, termal kür merkezi ve çarşıdan oluşan karma kullanımlı projede şantiye mobilizasyon çalışmaları tamamlanmış, hafriyat, kazı, kırım ve iksa işleri için tedarikçi sözleşmeleri akdedilmiş ve inşaat çalışmalarına başlanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Haftasonları 10:00-20:00 arası dışında sokağa çıkma yasağı uygulanacak.** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Hafta sonları tedarik ve üretim zincirleri aksamayacak şekilde 10:00 ile 20:00 saatleri arası dışında sokağa çıkma sınırlaması uygulanacak" dedi. (Bloomberg)
- **Elvan: Makro ekonomik istikrar, finansal istikrar ve fiyat istikrarına çok önem veriyoruz.** Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, "Makro ekonomik istikrar, finansal istikrar ve fiyat istikrarına çok önem veriyoruz. Yol haritamızın genel çerçevesini bunlar oluşturuyor." dedi. "Bizim de makul gördüğümüz, haklı gördüğümüz hangi konu varsa, reform niteliğinde olan her konuda gerekli adımları atacağız." diyen Elvan, şunları söyledi: "Önümüzdeki günlerde Adalet Bakanımız ile STK'ler ve iş dünyamızla bir araya geleceğiz, dinleyeceğiz. Ortak akılla gerekli düzenlemeleri yapacağız. İstisnaya sonuna kadar açık olacağız. Hiçbir vatandaşımızın kafasında en ufak bir kaygı olmasın. Kapılarımız 24 saat açık olacak. Türkiye, yatırımcılar açısından bir cazibe merkezi olsun istiyoruz. Bu noktada atılması gereken adımları kararlılıkla atacağız.(Düzenleyici ve denetleyici kurumların bağımsızlığı) Başkanlarımıza 'kanun ne diyorsa, neyi emrediyorsa onu yapacaksınız' dedim. Merkez Bankası Kanun'u açık, elbette bağımsızdır. Bu konuda daha fazla söyleyecek bir şeyim yok." (Bloomberg)
- **ABD'de perakende satışlar 6 ayın en zayıf artışını yaptı.** ABD'de Perakende Satışlar Ekim'de 6 ayın en zayıf artışını gerçekleştirerek, pandemiden ve yeni teşvik gelmemesinden dolayı tüketicilerin giderek daha çekingen olduğunu gösterdi. Ticaret Bakanlığı'nın Salı günü açıkladığı verilere göre toplam satışlar bir önceki aya göre %0,3 arttı. Önceki ayın verisi %1,6 artış şeklinde aşağı yönlü revize edildi. Bloomberg anketinden çıkan beklentilerin medyanı %0,5'lik artış olacağı yönünde idi. Otomobil ve yakıt hariç satışlar %0,2 arttı. Bu veride ise %0,6'lık artış bekleniyordu. (Bloomberg)
- **S&P'ye göre sorunlu alacak oranı 2'ye katlanabilir.** S&P Global Türkiye tahsili gecikmiş alacakların kredilere oranının 2020'deki %5 oranından yaklaşık %11'e yükselmesini bekliyor. Kurum yapılandırılmış kredileri de içeren sorunlu kredi oranının %20'yi aşabileceğini belirtti. S&P'un değerlendirmesinde "Uluslararası yatırımcıların daha fazla riskten kaçınması bankaların dış borçlarını çevirme kabiliyetini etkileyebilir. Yurtiçinde mudiler tasarruflarını daha fazla dövizde yönlendirebilir, bu da bankacılık sektöründeki baskıyı artırabilir" ifadeleri yer aldı. S&P Global 2020'de Türkiye ekonomisinin %2,5 küçülerek 2021'de %4 büyüme ile toparlanmasını bekliyor. Baz senaryosunda

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

S&P kredi büyümesinin 2020'nin kalanında yavaşlamasını, 2021'de ise %5'e yakın olmasını öngörüyor. (Bloomberg)

- **Bitcoin 17 bin USD'nı 3 yıldır ilk kez aştı.** Piyasa değeri en yüksek kripto para Bitcoin, 3 yıl önce patlayan balonun ardından ilk kez 17 bin USD seviyesini aştı. (Bloomberg)
- **ABD'li şirketler desteklere rağmen iflas başvurusunda bulundu.** Wall Street Journal'ın resmi verilere ve şirket başvurularına dayanan analizine göre ABD'de pandemi kredileri yoluyla 500mn USD alan 300 civarında şirket iflas başvurusunda bulundu. Toplam 23.400 kişi çalıştıran bu şirketlerin birçoğu Ücret Koruma Programı'ndan gelen fonların faaliyetlerini sürdürmek için yeterli olmadığı ve ek teşvik olmamasının işletmeleri üzerinde baskı oluşturduğundan yakınıyor. PPP kredilerinden yararlanmasına rağmen iflas eden şirketlerin sayısı muhtemelen araştırmaya konu olandan çok daha fazla. WSJ'nin analizinde sadece büyük şirketler yer alıyor ve bu şirketler, toplam katılımcıların %13,5'ini temsil etmesine karşın kredilerin kabaca yarısını oluşturuyor. (Bloomberg)
- **Konutta reel getiri devam etti.** TCMB Eylül ayına ilişkin Konut Fiyat Endeksi'ni açıkladı. Buna göre Eylül'de konut fiyatları bir önceki yılın aynı dönemine göre %27,3 arttı. Böylelikle yılbaşından bu yana konutta görülen reel getiri dönemi devam etti. (Bloomberg)
- **Rusya ilk kez Türkiye'ye spot fiyatlarla doğal gaz satacak.** Rus şirketi Gazprom Export, Türkiye'ye doğal gaz satışında ilk defa Elektronik Satış Platformu (ESP) üzerinden spot boru gazı için ihale düzenledi. (Bloomberg)
- **Kısa vadeli dış borç Eylül'de yükseldi.** TCMB tarafından Eylül 2020 dönemine ilişkin Kısa Vadeli Dış Borç İstatistikleri açıklandı. Buna göre, Kısa Vadeli Dış Borç Stoku, Eylül'de 2019 sonuna kıyasla %8,8 artarak 134mlr USD düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde, Bankalar Kaynaklı Kısa Vadeli Dış Borç Stoku %1,9 artışla 57,1mlr USD'na çıkarken, diğer sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku %4,8 azalışla 55,9mlr USD'na indi. (Bloomberg)
- **Koronavirüs: ABD'de Covid-19 kısıtlamaları sıkılaşıyor.** ABD'de rekor hızda artan yeni vakalar üzerine birçok eyalet kısıtlama tedbirlerini sıkılaştırdı. Kaliforniya'da kapalı mekanlarda faaliyet gösteren birçok işletmenin çalışma saatleri kısıtlanırken sokağa çıkma yasağının da getirilebileceği belirtildi. Teksas'ta ise yoğun bakım ünitesi imkanları azalıyor. (Bloomberg)
- **Elvan: Büyüme süreci enflasyon mücadelesiyle çalışmayacak.** Bakanlığının TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'ndaki sunuşunda konuşan Elvan büyüme sürecinin enflasyonla mücadeleyle çalışmayacağını ifade etti. Elvan, yılın 2. yarısında tüketim, yatırım ve ihracattaki toparlanmanın büyümeyi pozitif etkileyeceğini söyledi. (Bloomberg)
- **Buffett, portföyünde aşı üreticilerini artırdı.** Warren Buffett'ın sahibi olduğu Berkshire Hathaway aralarında aşı üreticilerinin de olduğu sağlık sektörü şirketlerine yatırımlarını artırırken bankacılık pozisyonlarını azalttı. Pazartesi günü pozisyonlarını kamuoyuna açıklayan Berkshire Hathaway, Merck&Co ve Pfizer'a yatırım yaparken AbbVie ve Bristol-Myers Squibb pozisyonlarında ise artışa gitti. Berkshire buna karşılık aralarında Wells Fargo ve JP Morgan'ın da olduğu banka ve finansal hizmet şirketlerindeki pozisyonunu azalttı. (Bloomberg)
- **Akkuyu NGS'nin 3. ünitesine inşaat lisansı.** Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın Twitter hesabından yapılan paylaşımda, "Akkuyu NGS'nin 3. ünitesi için inşaat lisansı verildi. 2023'te ilk reaktör devreye alınacak ve enerji portföyümüz yeni bir enerji kaynağıyla daha çeşitlendirilecek. Akkuyu'dan yükselecek enerji tüm Türkiye'yi aydınlatacak." ifadeleri kullanıldı. (Bloomberg)
- **Tesla S&P 500'ün en büyük yeni üyesi olacak.** Elon Musk'ın 17 yıllık girişimi Tesla Inc., dünyanın en meşhur hisse senetleri endekslerinden S&P 500'e katılacak. Tesla 21 Aralık'ta S&P 500 endeksi

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

içinde işlem görmeye başlayacak ve piyasa değerine göre endekste en büyük 10. şirket olacak. Tesla piyasa değeri bu yıl yaşanan ralliyle neredeyse 5 katına çıkmış ve 390mlr USD'na ulaşmıştı. 500 şirketlik endekste Tesla'nın yerini alacağı şirket daha sonra belirlenecek. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

18 Kasım Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (Yen)	Eyl	250B	675B
İngiltere	10:00	ÜFE (Aylık)	Eki		1,10%
İngiltere	10:00	ÜFE (Yıllık)	Eki	-5,50%	-3,70%
İngiltere	10:00	TÜFE (Aylık)	Eki	0,10%	0,40%
İngiltere	10:00	TÜFE (Yıllık)	Eki	0,60%	0,50%
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Aylık)	Eki	0,20%	0,10%
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Yıllık)	Eki	-0,30%	-0,30%
ABD	16:30	Konut Başlangıçları	Eki	1,44M	1,42M
ABD	16:30	İnşaat İzinleri	Eki	1,57M	1,55M

19 Kasım Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki	0,40%	1,50%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki		4,70%
Euro Bölgesi	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Eyl		19,9B
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Kas	15,00%	10,25%
ABD	16:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			709B
ABD	18:00	2. El Konut Satışları	Eki	6,45M	6,54M

20 Kasım Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Eki		-0,10%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Eki		0,00%
Japonya	03:30	İmalat PMI - Öncü	Kas		48,7
Japonya	03:30	Hizmet PMI - Öncü	Kas		47,7
Japonya	03:30	Bileşik PMI - Öncü	Kas		48
Çin	04:30	Gösterge Faiz Oranı	Kas		3,85%
Almanya	10:00	ÜFE (Aylık)	Eki	-0,10%	0,40%
Almanya	10:00	ÜFE (Yıllık)	Eki		-1,00%
Türkiye	10:00	Yurtdışı ÜFE (Aylık)	Eki		3,08%
Türkiye	10:00	Yurtdışı ÜFE (Yıllık)	Eki		33,15%
Türkiye	10:00	Tüketici Güven Endeksi	Kas		81,9

23 Kasım Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Eyl		1,43%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Eyl		8,11%
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Eki		2,2M
Almanya	11:30	İmalat PMI - Öncü	Kas	55,1	58,2
Almanya	11:30	Hizmet PMI - Öncü	Kas	49,2	49,5
Almanya	11:30	Bileşik PMI - Öncü	Kas	53,2	55
Euro Bölgesi	12:00	İmalat PMI - Öncü	Kas	53,1	54,8
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI - Öncü	Kas	47	50
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI - Öncü	Kas	49,3	46,9
İngiltere	12:30	İmalat PMI - Öncü	Kas		53,7
İngiltere	12:30	Hizmet PMI - Öncü	Kas		51
İngiltere	12:30	Bileşik PMI - Öncü	Kas		50,5
ABD	17:45	İmalat PMI - Öncü	Kas	53,4	53,4
ABD	17:45	Hizmet PMI - Öncü	Kas	54,6	56,9
ABD	17:45	Bileşik PMI - Öncü	Kas		56,3

24 Kasım Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	GSYİH	3. Çeyrek	-10,10%	8,20%
Almanya	10:00	GSYİH (Yıllık)	3. Çeyrek	-11,70%	-4,30%
Türkiye	10:00	Kapasite Kullanım Oranı	Kas		75,40%
Türkiye	10:00	Reel Kesim Güven Endeksi	Kas		108,1
Almanya	12:00	IFO İş Ortamı Endeksi	Kas		92,7
ABD	16:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite	Kas		16
ABD	18:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Kas	98	100,9

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.